
DoDATEK č  1 illllulllilillilllillillililllillliliilllililillilllillillillil

ke smlouvě o dí lo TsKRPaOAHJos
,,Branická - Dolnokrč ská, Praha 4, č . akce 2970365"

č í slo
č í sl]oi.ll

! '.:..) .l 11 i

; rir.-..-rr:.,-..i

smlouvy objednatele: N3119142501061
smlouvy zhotovitele: 219057

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ol8, 11o 00 Praha 1 - Staré  Město
rcOt A3447286
DlČ '' czo3447286
zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
Č í slo ú č tu: 20231 o0003/6ooo
zastoupena: Mgr' Jozefem Siněákem, MBA' generální m ředitelem a předsedou

předstaVenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem' Ph'D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' ělenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na
základě zmocnění  udělené ho představenstvem' Prof. lng. Karel Pospí š il' Ph.D', mí stopředseda
předstaVenstva.

osoby zmocněné  k jednání ;
_ ve věcech technických:

lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng' MichaI Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+ PBB
Peter Urbánek' technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

(dále jen''objednatel")

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
Ke Krč i 735!28' 147 00 Praha 4
lCOt 47114444
DlČ  CZ47114444
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20074
bankovní  spojení : Č eská spořitelna a.s., Praha 4
č 'ú .:'1 9363'l 6349/0800
zastoupena: lng. Tomáš em Přitasí lem' zmocněncem, na základě plné  moci ze dne
20.10.2014

osoby zmocněné  k jednání :
_ ve věcech technických: lng. Milan Fial, Jan Vachtl
- hlavní  stavbyvedoucí : lng. Milan Fial

(dále jen Zhotovitel")



il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek'') ke Smlouvě o dí lo

''Branická - Dolnokrč ská, PÍ aha 4, č . akce 2970365 - BEslP" (dále jen ,,Smlouva'')'
Předmětem tohoto Dodatku je změna ěl. lV' Smlouvy (Cena dí la), Změna nastává z dů Vodu objektivně
nepředví datelných okolností  v prů běhu realizace dí la, které  nebyly před uzavření m smlouvy
objednateli známy, a které  nebyly zapří č iněny Zhotovitelem'

Jedná se o změnu závazku při realizaci stavby' a to;

- Mé něpráce: Změna na základě zaměření  skuteč né ho provedení  - po zaměření  dokoněené ho
dí la byly provedeny odpoč ty u poloŽek' které  nebyly real izovány.

o mé něpráce z té to změny plynoucí je upravena cena dí la. Soupis mé něprací  tvoří  pří lohu č . 1 tohoto
Dodatku.

ilt.
Změna č l' lV' Smlouvy (Cena dí la)

í  . Č l' lV. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle SoD bez DPH
oPH 21 yo

Cena dle SoD vč . DPH:

Cena mé něprací  bez DPH:
DPH 21o/o

Cena mé něprací  vč ' DPH:

Cena dle Dodatku ě. 'l bez DPH:
DPH 21o/o

Cena dle Dodatku č . 'l vč . DPH:

3 071 264,72 Kč
644 965'59 Kč

3 716 230,31 Kě

- 159 903'37 KÓ

- 33 579'71 Kě
_ 193 483'08 Kě

2 911 361'35 Kč
611 385'88 Kč

3 522 747 ,23 Ké

tv.
Závěreč 'ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú ěinnosti'

2' Zhotovitel prohlaš uje, ž e souhlasí  S tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci smluv
Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s' (cEs TsK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a's', která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteěnosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  Ve smyslu

$ 504 oběanské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli

dalš í ch podmí nek.
3. Smluvní  strany Výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto DodaÍ ku v registru smluv dle zákona

é ' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú ěinnosti něktených smluv, uveřejňování  těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

2



4' Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, přiěemŽ objednatel obdží3

vyhotovení a zhotovitel 2 Vyhotovení.
5' Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostiuveřejněním

v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6' Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Příloha ě. 1 - PoloŽkový rozpoěet méněprací

b) Příloha é'2 _ Plná moc pro lng. Tomáše Přitasila ze dne 20'10'2014
7. Smluvní strany prohlašují' že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souhlasí, a

žepovaŽujíobsah tohoto Dodatku za UňitÝ a srozumitelný a Že jsou jim známy všechny

skuteěnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy'

V Praze dne CIg 0S, 2020

Za Technická správa komunikací hl' m. Prahy' a.s

V Praze dne

Za INPROS PRAHA a.s.

lng. Tomáš
zmocněnec

Proí.
místopředseda představenstvá

llÝPŇÚs
a řJ;É. ?á

iltu]* --- ,{á ÉE
PílÁltÁ

tNPRO$ pR.AHÁ á.i'.
iČ;1'l'1 'l ,x'i41

Ke Krči ,'35128
']

'17 0c pťahá 4
-.1?_



Kód:
Stavba:

REKAPITULAce nltÉruĚpnaeí
05-2018

BEslP Břanická - Dolno

KSOI
Místo: Praha

Zadavalel.
TSK hl.m.Prahy

Zhotovitel:

Projeklant:

sinpps s.r.o.

Zptacov alel.
sinpps s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
sníŽená

sazba daně
21,00%

15,OOyo

Cena s DPH

Projektant

Datum a Dodois: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpRazítko
._-

0blednavatel

Datum a oodoisl Razítko

Sljena 1 z2

a ood! Razítko



PLN MOC

Já' níŽe podepsaná,

Firma: INPROS PRAHA a-s'

se sldlem: Praha 4, Braník" Ke Krě'i28l735, PsČ147 00

lč: 47tl4444
zapsaná v oR Měslskóho soudu v Praze, oddíl B, vlož'ka 20074

zastoupena Josefem Přilasilem, statutáÍnímředitelem,

zmocňuji

aby společnost ve všech áleŽitostech zastupoval, aby vykonával veškerá právní

;ednani, piij imal doručovanépísemnosti' podával návrhy, žádostía stížnosti,uzaviral

smloLlq,, imíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné

prostřeáky. námitky nebo rozklad a vzdával se jich, vymahal nároky' plnění nrírokůpřijímal'

jejich plnění potvrzoval' a to vše i tehdy, kdyŽ je podle právních předpisů zapotřebi zvláštní

pinémoci, a fo včetně zastupování v řízenípřed soudy a jinými organy státní správy a místní

samosprálry. bez ornezení.

' Touto plnou mocí společliost anocňuje zmocněnce téžjako svého zaměstnance

v rozsahu ustanovení $166 občanskéhozákoniku a téžjako sm]uvního zástupce v rozsahrt

ustanovení $443 občanskéhozákoníku' Veškerézm

Jméno a přijmení:

datum narození:
býem:

konkrétnímu právnímu j ednání.

V Praze dne 20' Íísna2014

Zmocnění přijímám:

Ing. Tomáš Přitasil
7. iijna 1972
Štětlon"1624t1,Praha4, Nusle, PsČ l40 00

člensprávní rady INPRoS PRAHA a's.'

ovĚŘovAcl DoLoŽKA PRo LEGALlzAcl o
Podle ověřovaci knihy Úiad méstskéaásti Praha 4 Podle ovéřovacl knihy Úřad méslskéčásti Praha 4
pol'č legalizace vllu2741/2014 poř'č' legalizac Vlll/275'll20í4
ýastnoručně podepsaya hashorúčnépodepsal/a

Josef PřitaBil, í4'12.í949' P.aha Tomáě Přitasil' 7.1o.tg72,PE
jméno/a' oiljmenl. datum a mislo ná lozen i Ža jméno/á.plljmen|'datum3m{slona.ozen
Praha 4, NUEIé, siětkova 162411 Praha4' Nusle, šlěl*ova 1624/1
adÍela mJsta lrvalého PobÍu - ádíesa mlsla tn/aláho pobytu
občánrký prúkaz 2oi]í23loÍ i;}'ouc.n"ký pÍÚkaz 201306632 \
druh ó Ál5lo dokladJ' ná základě xtéréhobýy zj t'Í-.}rul a rtŠlo dok|adu ne zálladě ktelého byy ý''
ověřoýacl doloŽcé '.'f !i]-i]ýJ á ěiovacldo|ďc. ''Í l{'-1J';__|! i
VP.aze4one20'102014 Legelřéd p'ovedua ,?'f#',!/] 'v

Prcze 4 dne 2o.1o '2014 Legal|zacl pÍovedva : i=fi:]
gods Polašek '.

:1ř .''
Bods Potáéek

' -<!


